
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 104/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 16 października 2020 r. 
 

w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych na Uniwersytecie Marii  

Curie-Skłodowskiej w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 50 ust. 1 i art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z  późn. zm.) w związku  

z § 9 Zarządzenia Nr 73/2020 Rektora UMCS z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie organizacji 

zajęć dydaktycznych na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2020/2021 (zm. Zarządzenie nr 87/2020), 

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną i umieszczeniem Miasta Lublin w czerwonej 

strefie zagrożenia epidemiologicznego, zarządzam:  

 

§ 1 

1. Kształcenie na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej realizowane jest z zastosowaniem 

metod i technik kształcenia na odległość. 

2. Dopuszcza się realizację w trybie tradycyjnym niektórych zajęć praktycznych,  

w szczególności: laboratoriów, seminariów, praktyk zawodowych, zajęć terenowych, itp.,  

a także prac naukowych lub badań koniecznych do przygotowania prac dyplomowych lub 

zaliczeniowych. 

3. Decyzję o realizacji zajęć praktycznych, o których mowa w ust. 2 podejmuje dziekan 

wydziału, kierując się kryterium ich niezbędności dla uzyskania wymaganych efektów 

uczenia się.  

4. Decyzję o dopuszczeniu studenta do laboratorium podejmuje dziekan wydziału. W 

przypadku laboratoriów instytutowych decyzję tę podejmuje dziekan wydziału w 

porozumieniu z dyrektorem instytutu. 

5. Przepisy ust. 1-3 stosuje się odpowiednio do słuchaczy realizujących kształcenie  

w Centrum Języka i Kultury Polskiej dla Polonii i Cudzoziemców. 

6. Kształcenie doktorantów oraz realizacja innych form kształcenia odbywa się na zasadach 

określonych w 1-2. 



 

 

 

§ 2 

W czasie obowiązywania niniejszego zarządzenia nie mają zastosowania § 1 ust. 2-5, § 2  

ust. 1, § 3 oraz § 6  Zarządzenia Nr 73/2020 Rektora UMCS z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie 

organizacji zajęć dydaktycznych na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2020/2021 (zm. Zarządzenie nr 87/2020) 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2020 r. i obowiązuje w okresie 

pozostawania Miasta Lublin w czerwonej strefie zagrożenia epidemiologicznego.  

 

 

             R E K T O R  

 

 

 

 

prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


